

Communiqué de presse

Sogefi présente la Filter Box : un ensemble de kits « tout en un » incluant les 4 filtres - huile, carburant, air moteur et habitacle

Guyancourt, 24 Octobre 2019 – Sogefi, la société de composants automobiles du groupe CIR, présente sa nouvelle innovation pour l'Aftermarket : la Filter Box pour faciliter la maintenance et l'entretien pour les réparateurs et les techniciens.

La nouvelle gamme Filter Box, lancée sous la marque Purflux, couvre les applications les plus courantes du parc automobile français.



Cette offre « **Tout en un** » inclut les 4 filtres : huile, carburant, air moteur et habitacle **ainsi que le joint, la vis de vidange** et l'étiquette d'entretien.

Avec une seule commande, la Filter Box permet de gagner du temps et de sécuriser l'entretien. La Filter Box favorise aussi le remplacement du filtre à air d'habitacle, trop souvent oublié, alors qu'il constitue un élément de protection de la santé et de la sécurité du conducteur et des passagers (un filtre d'habitacle en bon état améliore le flux d'air, permet un bon désembuage, évite la formation de moisissures et réduit les risques d'allergies).

Cette offre bénéficie, comme les autres gammes, de recommandations de montage pour les véhicules les plus courants ou les plus complexes. Retrouvez ces instructions sur **YouTube sur la chaine Sogefi** ou sur l'application Purflux.

Sogefi (Groupe CIR), fondée en 1980 et cotée dans le segment STAR de la Bourse de Milan, est un leader mondial dans le secteur des équipements automobiles, avec des produits innovants dans trois secteurs d'activité : filtration, suspensions, et air et refroidissement. En 2018, Sogefi a réalisé un chiffre d'affaires de 1,6 milliards d'euro. La société, partenaire des principaux constructeurs automobiles dans le monde, est présente dans 23 pays, avec 41 usines, 4 centres de recherche et 10 centres de développement. Sogefi, qui emploie 6.973 personnes, s'engage pour le développement durable et promeut les principes de responsabilité sociale dans l'ensemble de sa chaîne d'approvisionnement (www.sogefigroup.com).

